GUID=
> |
Z Bygg, konstruktion Vagarbeten | Logistik & Han-

del | Metallarbeten | Fastighetsservice
Skrubbsar | Skrapsar | Blasor | Rivsar

Kontaktvarmeskydd niva 1 (upp till 100°C, EN
407)

Tight passform | Oppen krage | Reséar vid handled
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Ofodrad

MEKANISKT SKYDD

GUIDE 151

PRECISION | SOMMAD

Tunn, mjuk och smidig montagehandske med innerhand i hdgsta
kvalitet av getlader. Handsken har en tight passform och ovanhanden
artillverkad av stretchigt syntetmaterial.

» Tight passform » Oppen krage
» Getlader » Storlekar 5-11
» Stretchig ovansida

EN 388:2016 EN 407:2020
C E CE CATEGORY 2 2011X @ XIXXXX
@ EN 21420:2020




MEKANISKT SKYDD

GUIDE 151

PRECISION | SOMMAD

ART.NR
223590401
223590402
223590403
223590404
223590405
223590406
223590407

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING
GLOVE GUIDE 151 5
GLOVE GUIDE 151 6
GLOVE GUIDE 151 7
GLOVE GUIDE 151 8
GLOVE GUIDE 151 9
GLOVE GUIDE 151 10
GLOVE GUIDE 151 11

BUNT
12
12
12
12
12
12
12

KARTONG
120
120
120
120
120
120
120

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



